בעניין:

נגד
1.חסן אל אסלם

2.סלימאן אבו הדבה
3.איאד אבו עצא - הובא באמצעות שב"ס

על ידי עוה"ד אבי אלפסי

ה כ ר ע ת - ד י ן

כתב האישום

1. כנגד שלושת הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם את ביצוען של העבירות הבאות:

א. ציד חיית בר מוגנת בניגוד לסעיפים 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר התשט"ו - 1955 (להלן:
חוק להגנת חיית הבר) וסעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

ב. ציד ללא רישיון ציד בניגוד לסעיפים 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר יחד עם סעיף 29 לחוק
העונשין.

ג. ציד בשיטות אסורות בסנוור באורות בניגוד לסעיפים 5(1) ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר.

תקנות ד. ציד בלילה בניגוד לתקנה 5(א) לתקנות להגנת חיית הבר התשל"ו - 1976 (להלן:
להגנת חיית הבר) יחד עם סעיף 14(א) לחוק להגנת חיית הבר וסעיף 29 לחוק העונשין.

ה. ציד בשיטות אסורות באמצעות כלבים בניגוד לתקנה 6(ב) לתקנות להגנת חיית הבר וסעיף

ציד בלילה בניגוד לתקנה 5(א) לתקנות להגנת חיית הבר התשל"ו
14(א) לחוק להגנת חיית הבר וסעיף 29 לחוק העונשין.

ה. ציד בשיטות אסורות באמצעות כלבים בניגוד לתקנה 6(ב) לתקנות להגנת חיית הבר וסעיף
14(א) לחוק להגנת חיית הבר יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ה , 07 יולי 2015, במעמד הצדדים